
第２１回京丹波町駅伝競走交流大会総合成績一覧　  　　　令和７年１２月７日実施 

 　 

部門別大会記録〔全種別　1 ㎞×5 区間〕※第１８回大会からの比較【距離、区間統一】 

　　◎第１競技 

中学生男子の部（参加チーム数　１２チーム　うちオープン参加５チーム） 

優　勝　AKA 　　　　　　　　　　　　　　　　記録　１６分１１秒 

第２位　蒲生野中　男子バスケ部　コント部　　記録　１７分１１秒 

第３位　AKB　　　　　　　　　　　　　　　　 記録　１７分１８秒 

中学生女子の部（参加チーム数　８チーム、うちオープン参加１チーム） 

優　勝　FRIENDS-B　　　　　　　　　　　　 　記録　１９分０６秒 

第２位　ゴール　　　　　　　　　　　　 　 　記録　２０分２９秒 

第３位　FRIENDS-A　　　　　　　　　　　　 　記録　２０分４８秒 

 

◎第２競技 

一般男子の部（参加チーム数　８チーム、うちオープン参加１チーム） 

優　勝　ルージュラーEX　　　　　　　　　 　記録　１６分０６秒（大会新記録） 

第２位　蒲生野中　教員チーム　　　　　　 　記録　１９分０６秒 

第３位　チーム資料読んで　　　　　　　　 　記録　１９分３７秒 

一般女子の部（参加チーム　１チーム） 

優　勝  蒲生野中　ふきこと愉快な仲間達 　　記録　２６分２８秒 

小学生男子の部（参加チーム数　６チーム　うちオープン参加１チーム） 

　優　勝  ガンバーズ A　　　　　　　　　　　　記録　２０分１６秒 

第２位  チーズガンバーズ　　　　　　　　　　記録　２２分０４秒 

第３位  がんばれガンバーズ　　　　　　　　　記録　２３分１１秒 

小学生女子の部（参加チーム数　３チーム、うち途中棄権１チーム） 

　　優　勝  瑞穂ホッケースポーツ少年団　　　　　記録　２２分３３秒 

第２位  京丹波フレンズ A　　　　　　　　　　記録　２３分４９秒 

エンジョイの部（宣言タイム） 

優　勝  和知中スターズ　　　　　　　　　　　記録　申告タイムとの差：２秒 

 

最高タイム賞 

　中学男子　上田　琉稀　（AKA）　　　　　　　　　　記録（２分５８秒） 

中学女子　前谷　優那　（FRIENDS-B）　　　　　　　記録（３分２８秒）（大会記録同タイム） 

一般男子　野間　奏介　（ルージュラーEX）　　　　記録（２分５４秒）（大会新記録） 

一般女子　飯田　音音　（Ⅿ’s）　　　　　　 　　記録（３分５６秒）（大会新記録） 

小学男子　岼　　丈瑠　（瑞穂ホッケースポーツ少年団） 記録（３分２９秒） 

　　小学女子　前谷　柚那　（京丹波フレンズ B）　　 　記録（４分０６秒） 

 

会長特別賞　京丹波フレンズ B



順位 チーム名 総合タイム

1 AKA 16'11" (1) 2.58 (3) 3.17 (1) 3.14 (2) 3.14 (3) 3.28
(1) 6.15 (1) 9.29 (1) 12.43 (1) 16.11

2 蒲生野中　男子バスケ部　コント部 17'11" (3) 3.06 (1) 3.15 (2) 3.22 (5) 3.25 (8) 4.03
(2) 6.21 (2) 9.43 (2) 13.08 (2) 17.11

3 AKB 17'18" (2) 3.02 (8) 3.41 (2) 3.22 (6) 3.33 (5) 3.40
(3) 6.43 (3) 10.05 (3) 13.38 (3) 17.18

4 タイガース 17'54" (7) 3.32 (13) 4.14 (4) 3.23 (4) 3.23 (2) 3.22
(11) 7.46 (8) 11.09 (5) 14.32 (4) 17.54

5 AKC 18'11" (8) 3.35 (4) 3.37 (5) 3.36 (9) 3.44 (4) 3.39
(7) 7.12 (4) 10.48 (5) 14.32 (5) 18.11

6 瑞穂モンキーズ 18'12" (5) 3.30 (6) 3.38 (11) 3.55 (11) 3.54 (1) 3.15
(6) 7.08 (6) 11.03 (8) 14.57 (6) 18.12

7 ボール 19'06" (14) 3.56 (9) 3.42 (6) 3.37 (14) 4.05 (6) 3.46
(10) 7.38 (10) 11.15 (11) 15.20 (7) 19.06

7 FRIENDS-B 19'06" (4) 3.28 (6) 3.38 (13) 4.00 (13) 4.04 (7) 3.56
(4) 7.06 (7) 11.06 (10) 15.10 (7) 19.06

9 ゴール 20'29" (17) 4.04 (16) 4.22 (14) 4.08 (8) 3.43 (10) 4.12
(17) 8.26 (17) 12.34 (13) 16.17 (9) 20.29

10 FRIENDS-A 20'48" (13) 3.55 (14) 4.15 (17) 4.16 (17) 4.16 (9) 4.06
(15) 8.10 (14) 12.26 (16) 16.42 (10) 20.48

11 FRIENDS-C 20'51" (9) 3.51 (14) 4.15 (18) 4.21 (12) 3.59 (12) 4.25
(14) 8.06 (15) 12.27 (14) 16.26 (11) 20.51

12 ラブリーランナーズ 21'03" (15) 3.58 (17) 4.24 (14) 4.08 (16) 4.10 (11) 4.23
(16) 8.22 (16) 12.30 (15) 16.40 (12) 21.03

13 FRIENDS-D 22'02" (20) 4.32 (19) 4.43 (12) 3.57 (18) 4.22 (13) 4.28
(19) 9.15 (19) 13.12 (18) 17.34 (13) 22.02

14 テニワン 23'45" (19) 4.30 (20) 5.05 (20) 4.39 (19) 4.50 (14) 4.41
(20) 9.35 (20) 14.14 (19) 19.04 (14) 23.45

AKD オープン参加 (10) 3.52 (12) 4.13 (10) 3.49 (10) 3.49
(13) 8.05 (12) 11.54 (12) 15.43

蒲生野中　男子バスケ部　ヤンチャボーイズ オープン参加 (12) 3.53 (4) 3.37 (8) 3.41 (6) 3.33
(8) 7.30 (9) 11.11 (7) 14.44

蒲生野中　サッカー部 オープン参加 (6) 3.31 (11) 4.02 (16) 4.10 (3) 3.15
(9) 7.33 (11) 11.43 (9) 14.58

蒲生野中　男子テニス部 オープン参加 (16) 4.01 (10) 3.46 (18) 4.21
(12) 7.47 (13) 12.08

蒲生野中　五角形 オープン参加 (10) 3.52 (1) 3.15 (9) 3.42 (1) 3.10
(5) 7.07 (5) 10.49 (4) 13.59

蒲生野中　女子テニス部・女子バスケ部・サッカー部 オープン参加 (18) 4.27 (18) 4.34 (7) 3.40 (15) 4.07
(18) 9.01 (18) 12.41 (17) 16.48

上段:区間成績　下段:累計成績

第21回京丹波町駅伝競走交流大会 第1競技記録表 開催日: 12月7日
1 区 2 区 3 区 4 区 5 区
1km 1km 1km 1km 1km

上田　琉稀 野村　大翔 樹山　力光 渡辺　愛斗 山名　永紘

中南　凜紅 猪田　陽生 片島　壱心 山内　翔夢 永井　竜司

町元　琥太朗 北村　勇惺 谷山　大和 輕尾　斗真 猪阪　颯真

前田　董哉 豊嶋　崇史 畑中　晋 坂本　蓮我 西垣　裕惺

荻野　煌晴 土屋　野依人 片山　夢叶 町元　琳之介 太田　朱人

渕上　隆太 小原　清人 谷　翔一朗 岩﨑　斗真 上田　桜大

岡本　龍之介 西村　蒼馬 松村　祐人 坂本　萬里 永濱　証

前谷　優那 野村　恋音菜 北村　日花 仲井　穂音 前谷　咲那

永濱　もも 仲林　希空 上田　叶愛 髙井　千優里 松村　結衣

市嶋　風音 大石　雪乃 稲葉　絢香 細井　結菜 久保元　杏

西田　光里 塩貝　琉南 小畠　うた 山元　心海 塩貝　七海

田中　希歩 亀田　弥采 松村　杏莉 甲山　蘭佳 松村　優杏

西田　幸美 市嶋　美音 塩田　玲依菜 一井　みゆな 上山　結菜

圡保　穂野香 田中　珠里 竹村　亜実 森　夏楓 林　咲良

畑中　翔太 北村　純基 武内　晴信 崔本　一瑠

古澤　文 石田　悠 野口　陽真 武内　琉心

成田　宏光 水谷　奏翔 田中　航希 和久田　巨

千田　紫雲 山下　凜来 岸本　優真

岡　煌心 栗之宮　虎仁朗 小林　有希大 田端　大祐

荻野　環奈 杉山　奈々 谷山　夏帆 森田　栞奈



順位 チーム名 総合タイム

1 AKA 16'11" (1) 2.58 (3) 3.17 (1) 3.14 (2) 3.14 (3) 3.28
(1) 6.15 (1) 9.29 (1) 12.43 (1) 16.11

2 蒲生野中　男子バスケ部　コント部 17'11" (3) 3.06 (1) 3.15 (2) 3.22 (5) 3.25 (7) 4.03
(2) 6.21 (2) 9.43 (2) 13.08 (2) 17.11

3 AKB 17'18" (2) 3.02 (7) 3.41 (2) 3.22 (6) 3.33 (5) 3.40
(3) 6.43 (3) 10.05 (3) 13.38 (3) 17.18

4 タイガース 17'54" (6) 3.32 (12) 4.14 (4) 3.23 (4) 3.23 (2) 3.22
(10) 7.46 (7) 11.09 (5) 14.32 (4) 17.54

5 AKC 18'11" (7) 3.35 (4) 3.37 (5) 3.36 (8) 3.44 (4) 3.39
(6) 7.12 (4) 10.48 (5) 14.32 (5) 18.11

6 瑞穂モンキーズ 18'12" (4) 3.30 (6) 3.38 (10) 3.55 (10) 3.54 (1) 3.15
(5) 7.08 (6) 11.03 (8) 14.57 (6) 18.12

7 ボール 19'06" (11) 3.56 (8) 3.42 (6) 3.37 (11) 4.05 (6) 3.46
(9) 7.38 (9) 11.15 (10) 15.20 (7) 19.06

AKD オープン参加 (8) 3.52 (11) 4.13 (9) 3.49 (9) 3.49
(12) 8.05 (11) 11.54 (11) 15.43

蒲生野中　男子バスケ部　ヤンチャボーイズ オープン参加 (10) 3.53 (4) 3.37 (7) 3.41 (6) 3.33
(7) 7.30 (8) 11.11 (7) 14.44

蒲生野中　サッカー部 オープン参加 (5) 3.31 (10) 4.02 (11) 4.10 (3) 3.15
(8) 7.33 (10) 11.43 (9) 14.58

蒲生野中　男子テニス部 オープン参加 (12) 4.01 (9) 3.46 (12) 4.21
(11) 7.47 (12) 12.08

蒲生野中　五角形 オープン参加 (8) 3.52 (1) 3.15 (8) 3.42 (1) 3.10
(4) 7.07 (5) 10.49 (4) 13.59

上段:区間成績　下段:累計成績

第21回京丹波町駅伝競走交流大会 第1競技記録表 (中学男子の部)
開催日: 12月7日

1 区 2 区 3 区 4 区 5 区
1km 1km 1km 1km 1km

上田　琉稀 野村　大翔 樹山　力光 渡辺　愛斗 山名　永紘

中南　凜紅 猪田　陽生 片島　壱心 山内　翔夢 永井　竜司

町元　琥太朗 北村　勇惺 谷山　大和 輕尾　斗真 猪阪　颯真

前田　董哉 豊嶋　崇史 畑中　晋 坂本　蓮我 西垣　裕惺

荻野　煌晴 土屋　野依人 片山　夢叶 町元　琳之介 太田　朱人

渕上　隆太 小原　清人 谷　翔一朗 岩﨑　斗真 上田　桜大

岡本　龍之介 西村　蒼馬 松村　祐人 坂本　萬里 永濱　証

畑中　翔太 北村　純基 武内　晴信 崔本　一瑠

古澤　文 石田　悠 野口　陽真 武内　琉心

成田　宏光 水谷　奏翔 田中　航希 和久田　巨

千田　紫雲 山下　凜来 岸本　優真

岡　煌心 栗之宮　虎仁朗 小林　有希大 田端　大祐



順位 チーム名 総合タイム

1 FRIENDS-B 19'06" (1) 3.28 (1) 3.38 (3) 4.00 (3) 4.04 (1) 3.56
(1) 7.06 (1) 11.06 (1) 15.10 (1) 19.06

2 ゴール 20'29" (5) 4.04 (4) 4.22 (4) 4.08 (1) 3.43 (3) 4.12
(5) 8.26 (5) 12.34 (2) 16.17 (2) 20.29

3 FRIENDS-A 20'48" (3) 3.55 (2) 4.15 (6) 4.16 (6) 4.16 (2) 4.06
(3) 8.10 (2) 12.26 (5) 16.42 (3) 20.48

4 FRIENDS-C 20'51" (2) 3.51 (2) 4.15 (7) 4.21 (2) 3.59 (5) 4.25
(2) 8.06 (3) 12.27 (3) 16.26 (4) 20.51

5 ラブリーランナーズ 21'03" (4) 3.58 (5) 4.24 (4) 4.08 (5) 4.10 (4) 4.23
(4) 8.22 (4) 12.30 (4) 16.40 (5) 21.03

6 FRIENDS-D 22'02" (8) 4.32 (7) 4.43 (2) 3.57 (7) 4.22 (6) 4.28
(7) 9.15 (7) 13.12 (7) 17.34 (6) 22.02

7 テニワン 23'45" (7) 4.30 (8) 5.05 (8) 4.39 (8) 4.50 (7) 4.41
(8) 9.35 (8) 14.14 (8) 19.04 (7) 23.45

蒲生野中　女子テニス部・女子バスケ部・サッカー部 オープン参加 (6) 4.27 (6) 4.34 (1) 3.40 (4) 4.07
(6) 9.01 (6) 12.41 (6) 16.48

上段:区間成績　下段:累計成績

第21回京丹波町駅伝競走交流大会 第1競技記録表 (中学女子の部)
開催日: 12月7日

1 区 2 区 3 区 4 区 5 区
1km 1km 1km 1km 1km

前谷　優那 野村　恋音菜 北村　日花 仲井　穂音 前谷　咲那

永濱　もも 仲林　希空 上田　叶愛 髙井　千優里 松村　結衣

市嶋　風音 大石　雪乃 稲葉　絢香 細井　結菜 久保元　杏

西田　光里 塩貝　琉南 小畠　うた 山元　心海 塩貝　七海

田中　希歩 亀田　弥采 松村　杏莉 甲山　蘭佳 松村　優杏

西田　幸美 市嶋　美音 塩田　玲依菜 一井　みゆな 上山　結菜

圡保　穂野香 田中　珠里 竹村　亜実 森　夏楓 林　咲良

荻野　環奈 杉山　奈々 谷山　夏帆 森田　栞奈



順位 チーム名 総合タイム

1 ルージュラーEX 16'06" (1) 2.54 (1) 3.06 (1) 3.27 (1) 3.15 (1) 3.24
(1) 6.00 (1) 9.27 (1) 12.42 (1) 16.06

2 蒲生野中　教員チーム 19'06" (3) 3.09 (4) 3.26 (6) 4.17 (6) 4.00 (5) 4.14
(3) 6.35 (2) 10.52 (2) 14.52 (2) 19.06

3 チーム資料読んで 19'37" (2) 2.55 (2) 3.22 (19) 5.05 (2) 3.32 (12) 4.43
(2) 6.17 (3) 11.22 (3) 14.54 (3) 19.37

4 ガンバーズA 20'16" (8) 3.50 (9) 4.13 (5) 4.11 (7) 4.04 (4) 3.58
(8) 8.03 (7) 12.14 (6) 16.18 (4) 20.16

5 ガンバーズD 21'02" (20) 4.49 (3) 3.25 (12) 4.45 (9) 4.06 (3) 3.57
(9) 8.14 (10) 12.59 (8) 17.05 (5) 21.02

6 もっともじゅんちゃんズB 21'03" (4) 3.13 (11) 4.17 (11) 4.33 (12) 4.20 (11) 4.40
(7) 7.30 (6) 12.03 (7) 16.23 (6) 21.03

7 瑞穂小ティーチャーズ 21'24" (5) 3.27 (5) 3.46 (7) 4.18 (13) 4.27 (18) 5.26
(4) 7.13 (4) 11.31 (4) 15.58 (7) 21.24

8 もっともじゅんちゃんズA 21'48" (13) 4.20 (18) 5.12 (4) 3.56 (18) 4.43 (2) 3.37
(16) 9.32 (14) 13.28 (15) 18.11 (8) 21.48

9 チーズガンバーズ 22'04" (18) 4.41 (12) 4.18 (8) 4.21 (9) 4.06 (10) 4.38
(13) 8.59 (12) 13.20 (10) 17.26 (9) 22.04

10 和知中スターズ 22'17" (9) 3.57 (23) 5.57 (3) 3.32 (8) 4.05 (14) 4.46
(19) 9.54 (13) 13.26 (11) 17.31 (10) 22.17

11 M's 22'24" (7) 3.33 (6) 3.56 (14) 4.48 (5) 3.58 (22) 6.09
(6) 7.29 (8) 12.17 (5) 16.15 (11) 22.24

12 瑞穂ホッケースポーツ少年団 22'33" (12) 4.09 (10) 4.15 (9) 4.24 (21) 4.57 (15) 4.48
(10) 8.24 (9) 12.48 (12) 17.45 (12) 22.33

13 がんばれガンバーズ 23'11" (15) 4.28 (14) 4.38 (10) 4.27 (13) 4.27 (16) 5.11
(14) 9.06 (16) 13.33 (13) 18.00 (13) 23.11

14 ガンバーズB 23'16" (17) 4.40 (15) 4.47 (13) 4.46 (16) 4.40 (6) 4.23
(15) 9.27 (17) 14.13 (16) 18.53 (14) 23.16

15 京丹波フレンズA 23'49" (11) 4.06 (13) 4.25 (17) 4.59 (16) 4.40 (19) 5.39
(12) 8.31 (15) 13.30 (14) 18.10 (15) 23.49

16 チーム中野八十三 23'53" (9) 3.57 (25) 6.21 (21) 5.24 (3) 3.46 (7) 4.25
(20) 10.18 (20) 15.42 (17) 19.28 (16) 23.53

17 ガンバーズC 24'47" (18) 4.41 (17) 5.05 (15) 4.52 (22) 5.38 (9) 4.31
(17) 9.46 (18) 14.38 (19) 20.16 (17) 24.47

18 ファイナル ザ アタック 25'04" (23) 5.41 (16) 4.56 (23) 5.44 (11) 4.16 (8) 4.27
(21) 10.37 (23) 16.21 (20) 20.37 (18) 25.04

19 瑞穂ホッケースポーツ少年団ほぼほぼ 25'45" (15) 4.28 (20) 5.23 (18) 5.01 (20) 4.56 (20) 5.57
(18) 9.51 (19) 14.52 (18) 19.48 (19) 25.45

20 蒲生野中　ふきこと愉快な仲間達 26'28" (24) 5.46 (22) 5.35 (22) 5.33 (19) 4.49 (13) 4.45
(25) 11.21 (24) 16.54 (22) 21.43 (20) 26.28

21 京丹波フレンズBIG 26'42" (25) 5.48 (21) 5.26 (16) 4.58 (15) 4.31 (21) 5.59
(24) 11.14 (22) 16.12 (21) 20.43 (21) 26.42

蒲生野中　男子テニス部・男子バスケ部 オープン参加 (14) 4.25 (8) 4.02 (1) 3.27
(11) 8.27 (5) 11.54

瑞穂ホッケースポーツ少年団 オープン参加 (6) 3.29 (7) 3.58 (23) 5.44 (4) 3.54
(5) 7.27 (11) 13.11 (8) 17.05

京丹波フレンズB オープン参加 (22) 5.31 (19) 5.16 (20) 5.06 (17) 5.25
(22) 10.47 (21) 15.53

瑞穂ホッケースポーツ少年団ジャスト オープン参加 (21) 4.52 (24) 6.17 (25) 6.03
(23) 11.09 (25) 17.12

上段:区間成績　下段:累計成績

第21回京丹波町駅伝競走交流大会　第２競技記録表 開催日: 12月7日
1 区 2 区 3 区 4 区 5 区
1km 1km 1km 1km 1km

野間　奏介 川瀨　総司瀧 永井　涼太 山鳥　弘翔 徳岡　丈翔

川上　貴義 古谷　竜太 間島　健心 大川　法紀 永田　好輔

梅原　知希 鈴木　順 高橋　真実 原口　玖留美 片井　敬

上西　悠斗 梅垣　春馬 畑中　太陽 平尾　頼虎 軽尾　旺佑

上田　宗弘 上田　雄一 軽尾　美香 梅垣　徹 吉田　真哉

谷川　徹 岡本　伸二 大村　昌巨 林　晃平 前川　淳二

松本　甚太朗 小松　大晃 岡田　佳樹 岡　泰之 下村　敦

梅垣　祐太 高畑　滉平 東山　林太郎 駒井　信昭 杉山　準

由良　大成 由良　善 輕尾　太輔 奥村　琉絃 上田　基稀

中川　祥哉 田中　亜花音 内藤　武司 今井　俊彦 森　雄基

吉谷　優斗 飯田　音音 中井　美沙 宮下　和馬 遠藤　洋子

山下　湖都 西山　美緒 平野　星空 山田　凛應 日野　夢月

伏原　陸斗 土屋　歩人基 細見　湊空 由良　信道 西村　朱馬

土屋　空来未 伏原　里衣菜 山内　春輝 細見　敢巳 井上　翔塁

前谷　柚那 小西　わか葉 今西　菜月 小畠　いと 藤本　実紗

沖　尚仁 高木　祐子 小原　秋子 河本　亮俊 河本　宗範

細見　咲也香 平尾　大輔 吉田　蒼羽 林　桔平 細見　裕一

細見　椿稀 東山　爽太郎 駒井　つむぎ 室　采音 谷川　要

松村　逢生 村瀬　惇 廣瀬　真也 村瀬　由美 日野　鉄也

山形　愛香里 鈴木　芙生子 貞守　泉音 稲葉　咲心 吉田　結奈

竹内　香世 谷村　実穂 塩田　哲也 金城　賢吾 野村　まり

原澤　蓮 稲葉　真知 清水　良紀

岼　丈瑠 畑中　謙 治部　矢眞人 廣瀬　稜二

野村　優月菜 金城　芽依 塩田　聖來 谷村　菜々 竹内　瑚都

村瀬　潤 小寺　雫 山田　裕美



順位 チーム名 総合タイム

1 ルージュラーEX 16'06" (1) 2.54 (1) 3.06 (1) 3.27 (1) 3.15 (1) 3.24
(1) 6.00 (1) 9.27 (1) 12.42 (1) 16.06

2 蒲生野中　教員チーム 19'06" (3) 3.09 (4) 3.26 (4) 4.17 (3) 4.00 (4) 4.14
(3) 6.35 (2) 10.52 (2) 14.52 (2) 19.06

3 チーム資料読んで 19'37" (2) 2.55 (2) 3.22 (8) 5.05 (2) 3.32 (6) 4.43
(2) 6.17 (3) 11.22 (3) 14.54 (3) 19.37

4 ガンバーズD 21'02" (8) 4.49 (3) 3.25 (7) 4.45 (4) 4.06 (3) 3.57
(6) 8.14 (7) 12.59 (6) 17.05 (4) 21.02

5 もっともじゅんちゃんズB 21'03" (4) 3.13 (7) 4.17 (6) 4.33 (5) 4.20 (5) 4.40
(5) 7.30 (6) 12.03 (5) 16.23 (5) 21.03

6 瑞穂小ティーチャーズ 21'24" (5) 3.27 (5) 3.46 (5) 4.18 (6) 4.27 (7) 5.26
(4) 7.13 (4) 11.31 (4) 15.58 (6) 21.24

7 もっともじゅんちゃんズA 21'48" (6) 4.20 (8) 5.12 (3) 3.56 (7) 4.43 (2) 3.37
(8) 9.32 (8) 13.28 (7) 18.11 (7) 21.48

蒲生野中　男子テニス部・男子バスケ部 オープン参加 (7) 4.25 (6) 4.02 (1) 3.27
(7) 8.27 (5) 11.54

上段:区間成績　下段:累計成績

第21回京丹波町駅伝競走交流大会　第２競技記録表 (一般男子の部)
開催日: 12月7日

1 区 2 区 3 区 4 区 5 区
1km 1km 1km 1km 1km

野間　奏介 川瀨　総司瀧 永井　涼太 山鳥　弘翔 徳岡　丈翔

川上　貴義 古谷　竜太 間島　健心 大川　法紀 永田　好輔

梅原　知希 鈴木　順 高橋　真実 原口　玖留美 片井　敬

上田　宗弘 上田　雄一 軽尾　美香 梅垣　徹 吉田　真哉

谷川　徹 岡本　伸二 大村　昌巨 林　晃平 前川　淳二

松本　甚太朗 小松　大晃 岡田　佳樹 岡　泰之 下村　敦

梅垣　祐太 高畑　滉平 東山　林太郎 駒井　信昭 杉山　準

原澤　蓮 稲葉　真知 清水　良紀



順位 チーム名 総合タイム

1 蒲生野中　ふきこと愉快な仲間達 26'28" (1) 5.46 (1) 5.35 (1) 5.33 (1) 4.49 (1) 4.45
(1) 11.21 (1) 16.54 (1) 21.43 (1) 26.28

上段:区間成績　下段:累計成績

第21回京丹波町駅伝競走交流大会　第２競技記録表 (一般女子の部)
開催日: 12月7日

1 区 2 区 3 区 4 区 5 区
1km 1km 1km 1km 1km

山形　愛香里 鈴木　芙生子 貞守　泉音 稲葉　咲心 吉田　結奈



順位 チーム名 総合タイム

1 ガンバーズA 20'16" (2) 3.50 (2) 4.13 (1) 4.11 (2) 4.04 (1) 3.58
(2) 8.03 (1) 12.14 (1) 16.18 (1) 20.16

2 チーズガンバーズ 22'04" (5) 4.41 (3) 4.18 (2) 4.21 (3) 4.06 (4) 4.38
(3) 8.59 (3) 13.20 (3) 17.26 (2) 22.04

3 がんばれガンバーズ 23'11" (3) 4.28 (4) 4.38 (3) 4.27 (5) 4.27 (5) 5.11
(4) 9.06 (4) 13.33 (4) 18.00 (3) 23.11

4 ガンバーズB 23'16" (4) 4.40 (5) 4.47 (4) 4.46 (6) 4.40 (2) 4.23
(5) 9.27 (5) 14.13 (5) 18.53 (4) 23.16

5 ファイナル ザ アタック 25'04" (6) 5.41 (6) 4.56 (5) 5.44 (4) 4.16 (3) 4.27
(6) 10.37 (6) 16.21 (6) 20.37 (5) 25.04

瑞穂ホッケースポーツ少年団 オープン参加 (1) 3.29 (1) 3.58 (5) 5.44 (1) 3.54
(1) 7.27 (2) 13.11 (2) 17.05

上段:区間成績　下段:累計成績

第21回京丹波町駅伝競走交流大会　第２競技記録表 (小学男子の部)
開催日: 12月7日

1 区 2 区 3 区 4 区 5 区
1km 1km 1km 1km 1km

上西　悠斗 梅垣　春馬 畑中　太陽 平尾　頼虎 軽尾　旺佑

由良　大成 由良　善 輕尾　太輔 奥村　琉絃 上田　基稀

伏原　陸斗 土屋　歩人基 細見　湊空 由良　信道 西村　朱馬

土屋　空来未 伏原　里衣菜 山内　春輝 細見　敢巳 井上　翔塁

細見　椿稀 東山　爽太郎 駒井　つむぎ 室　采音 谷川　要

岼　丈瑠 畑中　謙 治部　矢眞人 廣瀬　稜二



順位 チーム名 総合タイム

1 瑞穂ホッケースポーツ少年団 22'33" (2) 4.09 (1) 4.15 (1) 4.24 (2) 4.57 (1) 4.48
(1) 8.24 (1) 12.48 (1) 17.45 (1) 22.33

2 京丹波フレンズA 23'49" (1) 4.06 (2) 4.25 (2) 4.59 (1) 4.40 (3) 5.39
(2) 8.31 (2) 13.30 (2) 18.10 (2) 23.49

京丹波フレンズB オープン参加 (3) 5.31 (3) 5.16 (3) 5.06 (2) 5.25
(3) 10.47 (3) 15.53

上段:区間成績　下段:累計成績

第21回京丹波町駅伝競走交流大会　第２競技記録表 (小学女子の部)
開催日: 12月7日

1 区 2 区 3 区 4 区 5 区
1km 1km 1km 1km 1km

山下　湖都 西山　美緒 平野　星空 山田　凛應 日野　夢月

前谷　柚那 小西　わか葉 今西　菜月 小畠　いと 藤本　実紗

野村　優月菜 金城　芽依 塩田　聖來 谷村　菜々 竹内　瑚都



順位 チーム名 総合タイム 申告タイム 差

1 (9) 3.57 (23) 5.57 (3) 3.32 (8) 4.05 (14) 4.46 22'17" 22'15" 0'02"

(19) 9.54 (13) 13.26 (11) 17.31 (10) 22.17

2 (18) 4.41 (17) 5.05 (15) 4.52 (22) 5.38 (9) 4.31 24'47" 25'00" 0'13"

(17) 9.46 (18) 14.38 (19) 20.16 (17) 24.47

3 (15) 4.28 (20) 5.23 (18) 5.01 (20) 4.56 (20) 5.57 25'45" 26'05" 0'20"

(18) 9.51 (19) 14.52 (18) 19.48 (19) 25.45

4 (9) 3.57 (25) 6.21 (21) 5.24 (3) 3.46 (7) 4.25 23'53" 24'30" 0'37"

(20) 10.18 (20) 15.42 (17) 19.28 (16) 23.53

5 (25) 5.48 (21) 5.26 (16) 4.58 (15) 4.31 (21) 5.59 24'05" 26'42" 1'18"

(24) 11.14 (22) 16.12 (21) 20.43 (21) 26.42

6 (7) 3.33 (6) 3.56 (14) 4.48 (5) 3.58 (22) 6.09 22'24" 21'00" 1'24"

(6) 7.29 (8) 12.17 (5) 16.15 (11) 22.24

(21) 4.52 (24) 6.17 (25) 6.03

(23) 11.09 (25) 17.12

上段:区間成績　下段:累計成績

第２１回京丹波町駅伝競走交流大会記録表 　第２競技(エンジョイの部) 開催日: 12月7日
1 区 2 区 3 区 4 区 5 区
1km 1km 1km 1km 1km

中川　祥哉 田中　亜花音 内藤　武司 今井　俊彦 森　雄基

細見　咲也香 平尾　大輔 吉田　蒼羽 林　桔平 細見　裕一

松村　逢生 村瀬　惇 廣瀬　真也 村瀬　由美 日野　鉄也

沖　尚仁 高木　祐子 小原　秋子 河本　亮俊 河本　宗範

竹内　香世 谷村　実穂 塩田　哲也 金城　賢吾 野村　まり

吉谷　優斗 飯田　音音 中井　美沙 宮下　和馬 遠藤　洋子

村瀬　潤 小寺　雫 山田　裕美

和知中スターズ

ガンバーズC

瑞穂ホッケースポーツ少年団ほぼほぼ

チーム中野八十三

京丹波フレンズBIG

M's

瑞穂ホッケースポーツ少年団ジャスト


